

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 48. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 244.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Sami Moisio
Varapuheenjohtaja: Taina Hanhikoski
Sihteeri: Laura Lehtiö
Taloudenhoitaja: Tanja Ahola
Hallituksen varsinaiset jäsenet: Päivi Kymäläinen, Joni Mäkinen
Hallituksen opiskelijajäsenet: Aino Hakovirta, Paulina Nordström
Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto
Varatilintarkastajat: Jarmo Malmsten, Sanna Mäki
Emännät: Aino Hakovirta, Anna Koponen, Marika Rönnerberg

Seuran kokoukset

Seura kokoontui toimintavuoden 2008 aikana kokouksiin viisi kertaa. Kokouksista kolme järjestettiin kevätkaudella ja kaksi syyskaudella.

24.1.2008

Arkkitehti Maarit Kaipainen: "Tuoko toriparkkihanke uutta sykettä Turun sydämeen?" sekä seuran vuosikokous

28.2.2008

Seuran ylimääräinen vuosikokous

23.4.2008

FT Olli Löytty: "Afrikka Suomesta katsottuna" sekä FT Niina Käyhkö: "Sansibarin maisemanmuutos"

24.9.2008

Professori Paul Kaldjian: "What geographers do when they study food" sekä FM Toni Haapanen: "Etelä-Intian maaseudun paikalliset elintarvikejärjestelmät"

13.11.2008

Meteorologi Vesa Nietosvaara: "Sään ääri-ilmiöt ja ilmastonmuutos"

Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana virallisesti viisi kertaa - kevätkaudella kaksi ja syyskaudella kolme. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä.

Seuran muu toiminta

Iltapäiväkerho

Seurassa aloitettiin syksyllä 2008 uusi toimintamuoto, jonka tarkoituksena on edistää toimintaa muutenkin kuin perinteisten, varsinaisten kokousten muodossa. Iltapäiväkerhossa mm. esitellään laitoksella tehtyjä opinnäytetöitä ja matkoja. Kokoontumiset eivät ole varsinaisia kokouksia, eikä niistä laadita pöytäkirjoja. Kerhon kokoontumisia pyritään järjestämään joka kuukauden ensimmäisenä torstaina. Syksyllä 2008 kokoontumisia oli kolme.

2.10.2008

Bussiretki Turussa, oppaana Jorma Kytömäki

6.11.2008

Joni Mäkisen matkakuvia Kalliovuorilta

4.12.2008

Islannin laudatur-retkeläisten matkavideo

Kevät- ja syysretket

Vuonna 2008 ei järjestetty kevät- eikä syysretkeä.

Kiwengwa-ekoturismiprojekti

KIWA-projekti oli vuonna 2008 loppuvaiheessa. Infrastrukturi, kuten kaiteet, wc-tilat, informaatiopiste, toimisto ja luontopolut kyltteineen saatiin melkein valmiiksi. Infrastruktuurille saatiin FAO:sta lisärahoitusta, josta vuoden loppuun mennessä osa vielä puuttui. Matkailukohteen toiminta pyritään saamaan mahdollisimman nopeasti käyntiin.

Sansibarin hallituksen metsäosastolla uskotaan, että koralliluolastosta voi tulla vielä kiinnostavampi nähtävyys kuin suositusta Jozanin suojelumetsästä. Matkailukohteelle on suunniteltu logo yhdessä yhteistyökumppanin kanssa, ja T-paitoja, tarroja ja esittelylehtisiä on painettu. Oppaat on jo koulutettu ja nyt tarkoituksena on löytää hotelleja ja matkatoimistoja, jotka haluavat ottaa vierailut koralliluolastolla osaksi omaa ohjelmistoaan. Projektin loppuevaluointi tehdään helmikuussa 2009.

Varainkeruu sansibarilaisen Chejun kylän koululle

Sansibarin laudatur-retkeläisten varainkeruu Chejun kylän koululle päättyi 31.10.2008. Kiwengwan ekoturismihankkeen vapaaehtoistyöntekijät kävivät luovuttamassa keväällä koululle 700 € suuruisen lahjoituksen. Lahjoituksia saatiin keräyksen loppuun mennessä vielä 240 €, ja loppu avustus toimitetaan Chejuun kevään 2009 aikana.

Turku 2011 -hankehaku/ Kätketty Turku -yhteisötaideprojekti

TMS osallistui päävastuutahona Turku 2011 -säätöön järjestämään hankehakuun toukokuussa 2008 hankkeella "Kätketty Turku". Hanke sai Turku 2011 -säätöiltä vastauksen lokakuussa 2008. Hanketta "Kätketty Turku" ei hyväksytty Turku 2011 -ohjelmaan, mutta hankkeen kanssa halutaan tehdä yhteistyötä ohjelman puitteissa. Neuvotteluja yhteistyöstä ei vielä ole aloitettu.

Kätketty Turku -yhteisötaideprojekti oli tarkoitus toteuttaa TY:n maantieteen opiskelijoiden, Taideakatemian muotoilun opiskelijoiden ja muotoilijoiden ja Urbaanin Ystävät ry:n yhteistyönä vuosina 2008–2011. Muita alustavia toteuttajatahoja olivat TST Kestävän kehityksen yhdistys ry, Nakolinnan Rauta Oy ja Uff-yhdistys sekä Reilun kaupan yhdistys.

Hankkeen keskeisimpänä tarkoituksena oli tuottaa asukkaille merkityksellisiin paikkoihin taideteoksia asukkaiden, maantieteilijöiden ja muotoilijoiden yhteistyönä. Teosten materiaaleiksi ajateltiin mm. asukkaiden kokemuksia, muistoja, valokuvia ja piirroksia sekä kierrätysmateriaaleja. Yhteisötaiteen tekeminen olisi tarjonnut mahdollisuuden sekä maantieteelliselle tutkimukselle että ympäristökasvatukselle.

Reilun kaupan kahvitauko

Seura osallistui 21.10.2008 maailmaan suurimpaan reilun kaupan kahvitaukoon tarjoamalla jäsenilleen sekä maantieteen laitoksen opiskelijoille ja henkilökunnalle reilun kaupan kahvia ja teetä sekä leivonnaisia maantieteen laitoksen käsikirjastossa. Tempaukseen otti osaa 27 henkeä. Kokonaisuudessaan Suomessa kyseisenä päivänä kahvitteli reilun kaupan merkeissä 51 754 henkilöä, joten uusi maailmanennätys syntyi.

Talous

Turun Maantieteellisen Seuran toimintamenot katetaan pääasiassa jäsenmaksuilla. Jäsenmaksujen laskutusta tehostetaan, mutta hallitus esittää jäsenmaksujen pitämistä entisen suuruisina myös vuonna 2009 (perusjäsenmaksu 10 €/ vuosi, opiskelijajäsenmaksu 5 €/ vuosi). Vuonna 2006 aloitettu käytäntö viiden vuoden jäsenmaksusta

alennettuun hintaa jatkuu toistaiseksi. Jäsenmaksutuloiksi arvioidaan 300 €, joskin summaan liittyy suurta epävarmuutta viisivuotismaksujen tähden. Vuonna 2009 kaikille jäsenille lähetetään laskut joko postitse tai sähköisesti. Samalla jäsenrekisteri päivitetään ajan tasalle.

Vuonna 2008 hallitus kiinnitti erityisesti huomiota pankkikulujen suuruuteen suhteessa seuran tuloihin. Yhteistyö Sampo-pankin kanssa oli muutenkin haasteellista pankin sisäisten uudistusten vuoksi, minkä vuoksi tilipaketti kilpailutettiin muutamissa pankeissa. Lopputuloksena oli uudistettu, seuralle edullisempi pankkisopimus Sampon kanssa.

Vuoden 2008 tilinpäätös oli alijäämäinen, mikä johtuu pääasiassa siitä, että keräystilille vuoden 2007 ja 2008 aikana kootut rahat tilitettiin edelleen Chejuun toukokuussa. Varainkeruu päättyi 31.10.2008. Tämänkin jälkeen on varainkeruuprojektille tullut satunnaisia lahjoituksia, jotka on siirretty keräystilille odottamaan eteenpäin toimittamista. Keräyksen päätyttyä lisälahjoitusten summa oli 240 €.

Kiwa-hanke ja ulkoministeriön projektirahoitus päättyivät vuoden 2008 lopussa. Myös uudessa Live-kehitysyhteistyöhankkeessa rahoitus voidaan kanavoida Seuran kautta niin, että tulot käytetään kokonaisuudessaan projektiin vähentäen pankkikulut. Seuran kannalta on siis kyse nollabudjetista. Projektien kirjanpito hoidetaan ulkopuolisella laillistetulla kirjanpitäjällä, jonka kulut maksetaan projektin varoista.